

## **Ambition Active Denmark Management ApS**

Langebrogade 5  
1411 København K  
CVR-nr. 27927572

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Møller Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ambition Active Denmark Management ApS  
Langebrogade 5  
1411 København K

CVR-nr.: 27927572

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Christian Møller Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med musikproduktion og lignende beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for virksomheden er i år et underskud på 43 t.kr. mod et overskud på 57 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(11.413)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(23.620)	69
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(10.410)	(8)
Andre finansielle indtægter	3.591	1
Andre finansielle omkostninger	(115)	(1)
<b>Resultat før skat</b>	<b>(41.967)</b>	<b>56</b>
Skat af årets resultat	(867)	1
<b>Årets resultat</b>	<b>(42.834)</b>	<b>57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	35.000	25
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(23.620)	44
Overført resultat	(54.214)	(12)
	<b>(42.834)</b>	<b>57</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.628	234
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>159.628</u>	<u>234</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>159.628</u>	<u>234</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		50.000	25
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8
Andre tilgodehavender		3.000	1
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	21
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	24.645	13
<b>Tilgodehavender</b>		<u>83.645</u>	<u>68</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.960</u>	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>85.605</u>	<u>80</u>
<b>Aktiver</b>		<u>245.233</u>	<u>314</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.128	116
Overført overskud eller underskud		3.314	8
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.000	25
<b>Egenkapital</b>		<b>205.442</b>	<b>274</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.326	15
Skyldig selskabsskat		0	21
Anden gæld		14.465	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.791</b>	<b>40</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.791</b>	<b>40</b>
<b>Passiver</b>		<b>245.233</b>	<b>314</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	115.748	7.528	25.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(25.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(50.000)	50.000	0
Årets resultat	0	(23.620)	(54.214)	35.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>42.128</b>	<b>3.314</b>	<b>35.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				273.276
Udbetalt ordinært udbytte				(25.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(42.834)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>205.442</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	117.500	1
Tilgange	0	2.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>117.500</b>	<b>2.501</b>
Opskrivninger primo	115.748	0
Andel af årets resultat	(23.620)	0
Udbytte	(50.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>42.128</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(1)
Årets nedskrivninger	0	(10.410)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	7.910
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(2.501)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.628</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ease Life Dynamic ApS	København	ApS	100,0	209.627	(23.620)

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Easy Café IVS	København	IVS	33,3	(62.385)	(38.117)
Raketmadsens Rumlaboratorium ApS	København	ApS	25,0	55.961	(49.253)
				<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender	24.625	<b>24.625</b>
Tilbagebetalt i året	13.825	<b>13.825</b>

Tilgodehavender er forrentet med 10% ud fra gældende lovgivning og alle tilgodehavender er indfriet inden underskrift af regnskabet.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
